
Zarządzenie nr III/28/2012 

Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 15 lutego 2012 roku  

w sprawie planu kontroli  w 2012 roku. 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. z 

2001 Nr 142, poz. 1591 z późn.zm./ w związku z załącznikiem nr 3 – Organizacja 

działalności kontrolnej Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Solcu 

Kujawskim /Zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski Nr II/91/2007 z dnia 17 

grudnia 2007 roku/ 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

  

1. Przeprowadzić kontrole w zakresie wydatków poniesionych za zakup materiałów i 

wyposażenia oraz energii elektrycznej i c.o. w 2011 roku w:                      

 Gimnazjum Publicznym  nr 2  

 Szkole Podstawowej nr 4  

 

2. Przeprowadzić kontrole w zakresie wydatków poniesionych na wynagrodzenia 

nauczycieli w roku 2011 w:    

 Przedszkolu Publicznym  nr 1 „Promyczek” 

 Zespole Szkół  

 Gimnazjum Publicznym nr 2 

 Szkole Podstawowej nr 4  

 

3. Przeprowadzić kontrole kompleksowe w  zakresie gospodarki finansowej za 2011 rok 

w:  

 Muzeum im. Księcia Przemysła 

 Bibliotece Publicznej  

 

 

§ 2 

Kontrole należy przeprowadzić do 31 grudnia 2012 roku.  

 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się: 

1. Danucie Drzewieckiej - kontrolerowi 

2. Marlenie Borakiewicz – podinspektorowi  ds. kontroli wewnętrznej  

 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 



 


